
Zarządzenie Nr 78/2022 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 21.09.2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za centralne ogrzewanie w lokalach położonych 

w budynkach gminnych ul. Rybacka 41 i ul. Rybacka 41A w Kątach Rybackich oraz 

ul. Kanałowa 7 w Sztutowie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559) oraz art. 8a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 01.01.2023 r. ustala się miesięczną stawkę za centralne ogrzewanie za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokalu w budynkach położonych w Kątach Rybackich przy 

ul. Rybackiej 41 i ul. Rybackiej 41 A oraz w Sztutowie przy ul. Kanałowej 7 w wysokości 

8,72 zł.  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Sztutowo Nr 40/2021 z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za centralne ogrzewanie w lokalach położonych 

w budynku gminnym ul. Rybacka 41 i ul. Rybacka 41 A w Kątach Rybackich oraz 

Kanałowa 7 w Sztutowie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Robert Zieliński 
Wójt Gminy Sztutowo 


